26710.00 635.95  635.95CGST : SGST :

9605

16/12/2025

SANGEETA MALPANI

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JCRUBY/8  323445GJJ  700.00  2100.00

JC3/8  323475FDJ  640.00  1920.00

JC1168008  323501GFJ  760.00  2280.00

JC5/4  223480FCJ  630.00  1260.00

34270.00

34270.00

45

RUPEES  THIRTY-FOUR THOUSAND TWO HUNDRED SEVENTY ONLY

815.95  815.95CGST : SGST :